



## **CJ Hornsyld II ApS**

Nørregade 28  
8783 Hornsyld  
CVR-nr. 40 72 05 96

## **Årsrapport for 2021**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling  
den 30. maj 2022

---

dirigent

Årsrapporten indeholder 16 sider  
CJ Hornsyld II ApS r-2021



## **Indhold**

Påtegninger	2
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3
Ledelsesberetning	5
Selskabsoplysninger	5
Beretning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december	7
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Egenkapitalopgørelse	13
Noter	14



## **Påtegninger**

## **Ledelsesberetning**

### **Selskabsoplysninger**

CJ Hornsyld II ApS  
Nørregade 28  
8783 Hornsyld

CVR-nr.: 40 72 05 96  
Hjemstedskommune: Hedensted  
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

### **Direktion**

Charlotte Jepsen Knigge

### **Revision**

Roesgaard  
Godkendt Revisionspartnerselskab  
Sønderbrogade 16  
8700 Horsens



## **Ledelsesberetning**

### **Beretning**

#### **Hovedaktiviteter**

Selskabets hovedaktivitet er at virke som holding- og investeringsselskab.

#### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets resultat udviser et overskud på 1.782 tkr. for året 2021, hvorefter selskabets egenkapital andrager 23.102 tkr. pr. 31. december 2021.

Det er ledelsens vurdering, at årets resultat er tilfredsstillende.

#### **Forventninger til fremtiden**

Ledelsen forventer stort set uændret aktivitet for det kommende regnskabsår.



## Årsregnskab 1. januar - 31. december

### Resultatopgørelse

	Note	2021	2020
Andre eksterne omkostninger		-30.624	-316.173
<b>Driftsresultat</b>		-30.624	-316.173
Indtægter af kapitalandele i kapitalinteresser		1.146.897	456.280
Andre finansielle indtægter		915.328	396.826
Andre finansielle omkostninger		-70.907	-72.169
<b>Resultat før skat</b>		1.960.694	464.764
Skat af årets resultat	1	-179.014	-7.238
<b>Årets resultat</b>	2	<u>1.781.680</u>	<u>457.526</u>



## Årsregnskab 1. januar - 31. december

### Balance

	Note	2021	2020
<b>AKTIVER</b>			
<b>Anlægsaktiver</b>			
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>	3		
Kapitalandele i kapitalinteresser		2.957.196	1.810.299
Andre tilgodehavender		1.872.632	1.626.693
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<u>4.829.828</u>	<u>3.436.992</u>
<b>Omsætningsaktiver</b>			
<b>Tilgodehavender</b>			
Tilgodehavender hos kapitalinteresser		12.218.089	12.148.054
Tilgodehavende selskabsskat		95.986	8.712
Andre tilgodehavender		4.473.955	4.919.450
		<u>16.788.030</u>	<u>17.076.216</u>
<b>Andre værdipapirer</b>	4	<u>8.352.134</u>	<u>7.121.888</u>
<b>Likvide beholdninger</b>		<u>303.251</u>	<u>898.560</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<u>25.443.415</u>	<u>25.096.664</u>
<b>AKTIVER I ALT</b>		<u><u>30.273.243</u></u>	<u><u>28.533.656</u></u>



## Årsregnskab 1. januar - 31. december

### Balance

	Note	2021	2020
<b>PASSIVER</b>			
<b>Egenkapital</b>	5		
Anpartskapital		50.000	50.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		1.991.389	844.492
Overført resultat		20.945.821	20.425.438
Foreslået udbytte		114.400	113.000
<b>Egenkapital i alt</b>		<b>23.101.610</b>	<b>21.432.930</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>			
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>			
Anden gæld		7.171.633	7.100.726
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b>7.171.633</b>	<b>7.100.726</b>
<b>PASSIVER I ALT</b>		<b>30.273.243</b>	<b>28.533.656</b>



## Årsregnskab 1. januar - 31. december

### Egenkapitalopgørelse

	2021	2020
<b>Anpartskapital</b>		
Saldo primo	50.000	50.000
<b>Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode</b>		
Saldo primo	844.492	388.212
Årets resultat	1.146.897	456.280
Saldo ultimo	1.991.389	844.492
<b>Overført resultat</b>		
Saldo primo	20.425.438	20.537.192
Årets resultat	520.383	-111.754
Saldo ultimo	20.945.821	20.425.438
<b>Foreslået udbytte</b>		
Saldo primo	113.000	110.600
Udbytte	-113.000	-110.600
Årets resultat	114.400	113.000
Saldo ultimo	114.400	113.000
<b>Egenkapital ultimo</b>	<u>23.101.610</u>	<u>21.432.930</u>



## Årsregnskab 1. januar - 31. december

### Noter

	2021	2020
<b>1 Skat af årets resultat</b>		
Aktuel selskabsskat	179.014	2.288
Selskabsskat vedrørende tidligere år	0	4.950
	<u>179.014</u>	<u>7.238</u>

### 2 Forslag til resultatdisponering

Udbytte	114.400	113.000
Henlagt til reserve for nettoopskrivning af kapitalandele	1.146.897	456.280
Overført resultat	520.383	-111.754
	<u>1.781.680</u>	<u>457.526</u>

### 3 Finansielle anlægsaktiver

	Kapitalandele i kapitalinteresser	Andre tilgode- havender	I alt
Kostpris 1. januar 2021	965.807	1.626.693	2.592.500
Årets tilgang	0	245.939	245.939
Årets afgang	0	0	0
Kostpris 31. december 2021	<u>965.807</u>	<u>1.872.632</u>	<u>2.838.439</u>
Reguleringer 1. januar 2021	844.492	0	844.492
Årets resultat	1.146.897	0	1.146.897
Reguleringer 31. december 2021	<u>1.991.389</u>	<u>0</u>	<u>1.991.389</u>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021</b>	<u>2.957.196</u>	<u>1.872.632</u>	<u>4.829.828</u>

Andre tilgodehavender er udlånt som ansvarlig lånekapital.

#### Kapitalandele i kapitalinteresser

Chabima Finans ApS

#### Ejerandel

23,24%



## Årsregnskab 1. januar - 31. december

### Noter

#### 4 Dagsværdioplysninger

	<u>Børsnoterede aktier og obligationer</u>
Dagsværdi ultimo	8.352.134
Værdireguleringer i resultatopgørelsen	649.937
Dagsværdiniveau	2

#### 5 Egenkapital

Anpartskapitalen består af anparter á 1 kr.



# PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

## Charlotte Knigge

Direktør

Serienummer: c02496d0-db03-421d-93f2-9a92e1177cc9

IP: 185.66.xxx.xxx

2022-05-31 09:02:01 UTC



## Jens Roesgaard

Statsautoriseret revisor

Serienummer: CVR:37543128-RID:56588498

IP: 83.93.xxx.xxx

2022-05-31 11:07:18 UTC



## Henrik Holm

Dirigent

Serienummer: PID:9802-2002-2-399894379254

IP: 185.66.xxx.xxx

2022-05-31 12:09:07 UTC



Penneo dokumentnøgle: GCHUQ-J8GWS-15MMW-MVBIF-AT84F-QPQXV

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

### Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>